
 1

Centralny nr postępowania ZP 279/055/U/08    
Gdańsk, dnia 23/10/2008 r 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości poniżej 206 000 euro 

(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 
 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Dział Zamówień Publicznych, 
80-952 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347-15-38; fax: 347-29-13 
ogłasza przetarg nieograniczony na: 
Opracowanie „Studium wykonalności oraz wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie 
dla międzyuczelnianego projektu „Termomodernizacji Parku Akademickiego Trójmiasta” 
Wielkość lub zakres zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie STUDIUM WYKONALNOŚCI oraz WNIOSKU 
APLIKACYJNEGO o dofinansowanie dla międzyuczelnianego projektu „Termomodernizacja 
Parku Akademickiego Trójmiasta”, który realizowany będzie w Konsorcjum pięciu Uczelni 
Wyższych Trójmiasta (Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, Akademia Medyczna, 
Akademia Sztuk Pięknych, Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu). Liderem projektu jest 
Politechnika Gdańska. Przedsięwzięcie obejmuje łącznie 33 obiekty wybudowane w latach  70-
tych i 80-tych: 
Politechnika Gdańska – 7 obiektów 
Uniwersytet Gdański – 12 obiektów 
Akademia Sztuk Pięknych – 2 obiekty 
Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu – 8 obiektów 
Akademia Medyczna – 4 obiekty 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) można odebrać w siedzibie 
Zamawiającego: 80-952 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, Gmach B, pok. 213 lub za zaliczeniem 
pocztowym. Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: 
Termin wykonania zamówienia:  do dnia 30.12.2008 r. 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym             
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

      Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali doświadczenie polegające na 
należytym wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 3 usług polegających na opracowaniu studium wykonalności 
oraz wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie dla projektów ubiegających się o 
dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej (przy czym, wartość co najmniej 



 2

jednego projektu powinna być wyższa niż 20 000 000 PLN) o łącznej wartości 
minimum 70 000 PLN (z podatkiem VAT) dla przedsięwzięć inwestycyjnych z zakresu 
ekologii, ochrony środowiska, lub energetyki dla projektów, które zgłaszane były do 
aplikowania o wsparcie ze środków jednego z funduszy Unii Europejskiej np. Funduszu 
Rozwoju Regionalnego lub Funduszu Spójności i uzyskały pozytywną ocenę formalną 
instytucji odpowiedzialnych za ocenę wniosków (zarządzających).  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy Pzp. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

      Dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawcy winni złożyć 
niżej wymienione oświadczenia i dokumenty:  
1) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik 

nr 2 do SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę; 
2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. Powyższy dokument musi być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

3) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed  upływem  terminu  
składania ofert; 

4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed  
upływem  terminu  składania ofert; 

5) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, usług odpowiadających swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia 
(załącznik nr 4 do SIWZ). Do wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że 
usługi te zostały wykonane należycie. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
złożonych przez Wykonawców oświadczeń i dokumentów, zgodnie z formułą: spełnia / nie 
spełnia. Niespełnienie chociażby jednego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 
postępowania. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena              - 100 % 
Oferty należy składać w: Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk, Dział 
Zamówień Publicznych, Budynek B, pok. 213 
Termin składania ofert upływa dnia 04.11.2008 r. o godzinie 12:00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.11.2008 r. o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego,          
ul. Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk, Gmach Główny, pok. 272 (Sala Kolegialna) 
Termin związania ofertą wynosi 30  dni. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
Zamawiający nie przewiduje dokonywać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

1) w sprawach formalnych - Jan Kreft, tel.: (058) 348 62 16; w godz. 08.00 – 14.00 



 3

2) w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia - Zenon Filipiak, tel.: (058) 347 17 44; 
w godz. 08.00 – 14.00 

 
Pozostałe informacje: 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  23.10.2008 

 
 
 
 Z-ca Kanclerza ds. Gospodarczych 
        mgr Mirosława Mielczarek  
 
 
                                   ...................................................... 
                                           (podpis osoby uprawnionej) 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 


